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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 52 523 800,54 49 271 092,49 18 073 335,00 17 000,00 7 569 343,49 3 400 000,00 9 545 754,00 13 455 815,66 3 252 708,05 122 000,00 3 120 508,05

2020 60 206 287,87 52 899 987,29 19 607 627,00 18 000,00 7 682 870,00 3 500 970,00 9 766 279,00 13 500 000,00 7 306 300,58 0,00 7 306 300,58

2021 51 923 890,50 50 913 743,46 19 800 000,00 20 000,00 6 983 290,44 3 605 999,00 9 768 363,26 11 550 000,00 1 010 147,04 0,00 908 783,59

2022 51 464 880,43 51 454 680,43 20 500 000,00 25 000,00 7 300 000,00 3 750 000,00 9 950 000,00 11 600 000,00 10 200,00 0,00 0,00

2023 52 688 839,82 52 678 639,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

2024 54 744 005,73 54 733 805,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

2025 54 854 058,51 54 843 858,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

2026 54 992 489,06 54 982 289,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 58 196 840,36 48 092 619,79 0,00 0,00 x 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 10 104 220,57

2020 56 942 942,03 40 733 469,16 0,00 0,00 x 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 16 209 472,87

2021 48 660 652,34 40 808 539,71 0,00 0,00 x 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 7 852 112,63

2022 49 214 885,87 41 297 993,56 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 7 916 892,31

2023 50 438 844,62 42 433 855,78 0,00 0,00 x 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 8 004 988,84

2024 52 910 677,73 43 489 948,08 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 9 420 729,65

2025 53 854 058,51 44 340 269,63 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 9 513 788,88

2026 53 992 489,06 44 384 794,14 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 9 607 694,92
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -5 673 039,82 8 589 507,66 0,00 0,00 3 436 417,66 673 039,82 5 000 000,00 5 000 000,00 153 090,00 0,00

2020 3 263 345,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 263 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 249 994,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 249 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 833 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 916 467,84 2 763 377,84 0,00 0,00 0,00 0,00 153 090,00 14 859 901,76 0,00 1 178 472,70 4 614 890,36

2020 3 263 345,84 3 263 345,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 596 555,92 0,00 12 166 518,13 12 166 518,13

2021 3 263 238,16 3 263 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 333 317,76 0,00 10 105 203,75 10 105 203,75

2022 2 249 994,56 2 249 994,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 083 323,20 0,00 10 156 686,87 10 156 686,87

2023 2 249 995,20 2 249 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 833 328,00 0,00 10 244 784,04 10 244 784,04

2024 1 833 328,00 1 833 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 11 243 857,65 11 243 857,65

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 10 503 588,88 10 503 588,88

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 597 494,92 10 597 494,92
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,78% 5,78% 0,00 5,78% 2,48% 11,13% 12,65% TAK TAK

2020 6,01% 6,01% 0,00 6,01% 20,21% 7,26% 8,78% TAK TAK

2021 6,81% 6,81% 0,00 6,81% 19,46% 9,62% 11,15% TAK TAK

2022 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 19,74% 14,05% 14,05% TAK TAK

2023 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 19,44% 19,80% 19,80% TAK TAK

2024 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 20,54% 19,55% 19,55% TAK TAK

2025 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 19,15% 19,91% 19,91% TAK TAK

2026 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 19,27% 19,71% 19,71% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 16 351 943,29 5 359 231,97 8 078 393,42 4 920 809,57 3 157 583,85 4 285 175,30 2 481 546,66 2 102 498,61

2020 3 263 345,84 3 263 345,84 16 010 000,00 5 400 000,00 21 864 930,24 6 306 173,23 15 558 757,01 2 764 416,45 0,00 0,00

2021 3 263 238,16 3 263 238,16 16 100 000,00 5 600 000,00 9 180 376,05 1 750 854,05 7 429 522,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 249 994,56 2 249 994,56 16 200 000,00 5 800 000,00 13 666,28 13 666,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 249 995,20 2 249 994,20 0,00 0,00 13 666,28 13 666,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 833 328,00 1 833 328,00 0,00 0,00 12 666,28 12 666,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 11 666,28 11 666,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 546 339,08 480 855,41 0,00 2 104 096,24 2 104 096,24 0,00 853 166,69 718 112,01 0,00

2020 302 148,67 302 148,67 0,00 5 153 246,56 5 153 246,56 0,00 380 078,25 302 148,67 0,00

2021 259 726,08 259 726,08 0,00 738 004,64 738 004,64 0,00 308 945,27 259 726,08 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 932 598,63 1 312 754,24 0,00 754 899,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 523 241,79 5 153 246,56 0,00 6 447 924,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 928 022,00 738 004,64 0,00 239 236,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 763 377,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 763 345,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 763 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 749 994,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 749 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 833 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 166 942,05 8 078 393,42 21 864 930,24 9 180 376,05 13 666,28 13 666,28

1.a - wydatki bieżące 15 910 805,55 4 920 809,57 6 306 173,23 1 750 854,05 13 666,28 13 666,28

1.b - wydatki majątkowe 27 256 136,50 3 157 583,85 15 558 757,01 7 429 522,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 142 625,66 2 785 765,32 11 903 320,04 888 467,27 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 996 989,60 853 166,69 380 078,25 308 945,27 0,00 0,00

1.1.1.1

Program "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce"
SPINKA - Zwiększenie szans na zatrudnienie uczniów kształcących się
w szkołach zawodowych, poprzez poprawę efektywności kształcenia
zawodowego oraz podniesienie u uczniów małopolskich gimnazjów
zdolności do podejmowania właściwych decyzji dotyczących dalszej
ścieki edukacyjnej i zawodowej.

Centrum Obsługi
Edukacji

2017 2019 95 857,56 57 974,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

"Rozwijanie kompetencji kluczowyc, uczniów w Gminie Michałowice". -
Wzmocnienie  potencjału edukacyjnego szkół w Gminie Michałowice
umożliwiającego wzrost efektywności realizowanych programów
edukacyjnych oraz efektywności i jakości nauczania w  ww. szkołach.

Centrum Obsługi
Edukacji

2017 2019 544 657,01 258 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Kompetencje cyfrowe w rozwoju obszarów wiejskich 3.1 „Działania
szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” POPC - wzrost
kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2019 140 942,00 54 064,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Nowe Prespektywy II - Aktywna integracja
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2019 2021 779 230,78 256 685,00 266 760,00 255 785,78 0,00 0,00

1.1.1.6 Poza schematem - Zmiana modelu ośrodka
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2018 2019 188 336,00 145 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie
Gminy Michałowice 5.2.2. Gospodarka odpadami – ZIT RPO WM -
poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Michałowice, dzięki
możliwości bezpłatnego oddania odpadów w PSZOK oraz zwiększenie
świadomości ekologicznej mieszkańców Gminy Michałowice i promocja
recyklingu

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2021 5 904,00 0,00 4 920,00 984,00 0,00 0,00

1.1.1.8

Program II  likwidacji źródeł niskiej emisji - Ograniczenie niskiej emisji
w Gminie Michałowice II 4.4.1 Obniżenie poziomu niskiej emisji – ZIT
RPO WM - poprawa jakości powietrza atmosferycznego w Gminie
Michałowice poprzez ograniczenie niskiej emisji na skutek wymiany
źródeł ciepła na ekologiczne rozwiązania cieplne

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2021 40 304,50 9 100,01 19 700,00 11 504,49 0,00 0,00

1.1.1.9

Budowa trasy rowerowej Książniczki-Kończyce-Raiborowice 4.5.1
Niskoemisyjny Transport Miejski – ZIT RPO WM - stworzenie
warunków do zrównoważonego rozwoju w regionie uwzględniającego
aspekty nowoczesnego sektora energetycznego oraz sektora
transportu miejskiego, zapewniającego bezpieczeństwo energetyczne
mieszkańców regionu oraz poprawę jakości ich życia, z
poszanowaniem zasad ochrony środowiska

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2020 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 12 666,28 11 666,28 39 131 794,83

1.a 12 666,28 11 666,28 12 985 931,97

1.b 0,00 0,00 26 145 862,86

1.1 0,00 0,00 15 578 182,63

1.1.1 0,00 0,00 1 542 820,21

1.1.1.1 0,00 0,00 57 974,86

1.1.1.3 0,00 0,00 258 248,08

1.1.1.4 0,00 0,00 54 064,24

1.1.1.5 0,00 0,00 779 230,78

1.1.1.6 0,00 0,00 145 336,00

1.1.1.7 0,00 0,00 5 904,00

1.1.1.8 0,00 0,00 40 304,50

1.1.1.9 0,00 0,00 5 412,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.10

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Michałowicach 4.3.1
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej – ZIT RPO WM - poprawa czystości powietrza w Gminie
Michałowice poprzez redukcję zanieczyszczeń do atmosfery i
zwiększenie efektywności energetycznej budynku

Urząd Gminy
Michałowice

2017 2019 119,31 119,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11

OZE 4.1.1 Odnawialne Źródła Energii dla Gmin Województwa
Małopolskiego w ramach RPO Województwa Małopolskiego w latach
2014-2020 - Ograniczenie emisjii zanieczyszczeń CO2 poprzez
racjonalne wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2025 21 945,25 0,00 21 945,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12

Program likwidacji źródeł niskiej emisji - Ograniczenie niskiej emisji w
Gminie Michałowice I 4.4.1 Obniżenie poziomu niskiej emisji – ZIT
RPO WM - poprawa jakości powietrza atmosferycznego w Gminie
Michałowice poprzez ograniczenie niskiej emisji na skutek wymiany
źródeł ciepła na ekologiczne rozwiązania cieplne

Urząd Gminy
Michałowice

2017 2019 47 787,19 47 787,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Program ERASMUS+ - Wspieranie osób w zdobywaniu i doskonaleniu
własnych umiejętności

Szkoła Podstawowa w
Raciborowicach

2019 2021 123 788,00 23 852,00 59 265,00 40 671,00 0,00 0,00

1.1.1.14
Budowa parkingu P+R ROBOTY BUDOWLANE  - Zapewnienie miejsc
parkingowych dla mieszkańców

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2020 2 706,00 0,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 145 636,06 1 932 598,63 11 523 241,79 579 522,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Program likwidacji źródeł niskiej emisji - Ograniczenie niskiej emisji w
Gminie Michałowice I 4.4.1 Obniżenie poziomu niskiej emisji – ZIT
RPO WM - poprawa jakości powietrza atmosferycznego w Gminie
Michałowice poprzez ograniczenie niskiej emisji na skutek wymiany
źródeł ciepła na ekologiczne rozwiązania cieplne

Urząd Gminy
Michałowice

2017 2019 1 720 712,25 612 958,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Budowa trasy rowerowej Książniczki-Kończyce-Raiborowice 4.5.1
Niskoemisyjny Transport Miejski – ZIT RPO WM - stworzenie
warunków do zrównoważonego rozwoju w regionie uwzględniającego
aspekty nowoczesnego sektora energetycznego oraz sektora
transportu miejskiego, zapewniającego bezpieczeństwo energetyczne
mieszkańców regionu oraz poprawę jakości ich życia, z
poszanowaniem zasad ochrony środowiska

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2020 6 524 749,99 399 750,00 6 124 999,99 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Michałowicach 4.3.1
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej – ZIT RPO WM - poprawa czystości powietrza w Gminie
Michałowice poprzez redukcję zanieczyszczeń do atmosfery i
zwiększenie efektywności energetycznej budynku

Urząd Gminy
Michałowice

2017 2019 601 790,02 599 270,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie
Gminy Michałowice 5.2.2. Gospodarka odpadami – ZIT RPO WM -
poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Michałowice, dzięki
możliwości bezpłatnego oddania odpadów w PSZOK oraz zwiększenie
świadomości ekologicznej mieszkańców Gminy Michałowice i promocja
recyklingu

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2021 2 030 140,00 0,00 1 450 618,00 579 522,00 0,00 0,00

1.1.2.7

OZE 4.1.1 Odnawialne Źródła Energii dla Gmin Województwa
Małopolskiego w ramach RPO Województwa Małopolskiego w latach
2014-2020 - Ograniczenie emisjii zanieczyszczeń CO2 poprzez
racjonalne wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2025 2 634 209,28 0,00 2 634 209,28 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8

Program II  likwidacji źródeł niskiej emisji - Ograniczenie niskiej emisji
w Gminie Michałowice II 4.4.1 Obniżenie poziomu niskiej emisji – ZIT
RPO WM - poprawa jakości powietrza atmosferycznego w Gminie
Michałowice poprzez ograniczenie niskiej emisji na skutek wymiany
źródeł ciepła na ekologiczne rozwiązania cieplne

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2021 418 200,00 320 620,00 97 580,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.1.1.10 0,00 0,00 119,31

1.1.1.11 0,00 0,00 21 945,25

1.1.1.12 0,00 0,00 47 787,19

1.1.1.13 0,00 0,00 123 788,00

1.1.1.14 0,00 0,00 2 706,00

1.1.2 0,00 0,00 14 035 362,42

1.1.2.2 0,00 0,00 612 958,61

1.1.2.4 0,00 0,00 6 524 749,99

1.1.2.5 0,00 0,00 599 270,02

1.1.2.6 0,00 0,00 2 030 140,00

1.1.2.7 0,00 0,00 2 634 209,28

1.1.2.8 0,00 0,00 418 200,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.9
Budowa parkingu P+R ROBOTY BUDOWLANE  - Zapewnienie miejsc
parkingowych dla mieszkańców

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2021 1 215 834,52 0,00 1 215 834,52 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 024 316,39 5 292 628,10 9 961 610,20 8 291 908,78 13 666,28 13 666,28

1.3.1 - wydatki bieżące 13 913 815,95 4 067 642,88 5 926 094,98 1 441 908,78 13 666,28 13 666,28

1.3.1.1
Bankowa obsługa budżetu Gminy Michałowi - utrzymanie
prawidłowego funkcjonowania obrotu pieniężnego gminy

Urząd Gminy
Michałowice

2016 2021 78 000,00 15 600,00 15 600,00 13 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opłata śmieciowa-Gospodarka odpadami komunalnymi - zapewnienie
czystości i porządku na terenie Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2021 8 264 850,00 1 937 925,00 3 722 928,70 1 009 162,50 0,00 0,00

1.3.1.3
Umowa z miastem Kraków na świadczenie usług w zakresie transportu
zbiorowego - Zabezpieczenie transportu zbiorowego na terenie Gminy
Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2011 2023 2 546 100,00 856 100,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dowóz dzieci do szkół - Wykonanie obowiązku wyniakjącego z Ustawy
o systemie oświaty- zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w drodze do i
ze szkoły

Centrum Obsługi
Edukacji

2019 2020 845 900,00 474 000,00 371 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zimowe utrzymanie dróg  - Utrzymanie przejezdności dróg w okresie
zimowym

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2021 1 250 835,00 358 755,00 486 000,00 406 080,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Współpraca ze stowarzyszeniami z terenu Gminy Michałowice -
Zapewnienie organizacji i prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2020 640 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Plan zagospodarowania przestrzennego - Plan zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2020 180 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10

OZE 4.1.1 Odnawialne Źródła Energii dla Gmin Województwa
Małopolskiego w ramach RPO Województwa Małopolskiego w latach
2014-2020 - Ograniczenie emisjii zanieczyszczeń CO2 poprzez
racjonalne wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2025 108 130,95 15 262,88 15 666,28 13 666,28 13 666,28 13 666,28

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 110 500,44 1 224 985,22 4 035 515,22 6 850 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa wiaduktu w Batowicach - Poprawa dostępności
komunikacyjnej dla mieszkańców

Urząd Gminy
Michałowice

2020 2021 1 000 000,00 0,00 300 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Współpraca  z powiatem Krakowskim w zakresie budowy i
modernizacji dróg powiatowych - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2020 526 552,00 396 920,00 129 632,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa parkingu P+R I etap dokumentacja  - Poprawa warunków
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2020 60 000,00 2 091,00 57 909,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego budynku biblioteki i
biur NGO w Raciborowicach - zwiększenie atrakcyjności społeczno-
gospodarczej i przestrzennej w centrum miejscowości Raciborowice

Urząd Gminy
Michałowice

2018 2019 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - Ochrona zasobów
wodnych

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2021 450 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej Nr 600499K w km 0+034+283 w m.
Więcławice Stare, powiat krakowski, Gmina Michałowice realizowana
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2020 820 948,44 422 974,22 397 974,22 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa Przedszkola Publicznego w Michałowicach - Zwiększenie
dostępności do placówek wychowania przedszkolnego poprzez
budowę nowego integracyjnego przedszkola publicznego

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2021 9 203 000,00 203 000,00 3 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.1.2.9 0,00 0,00 1 215 834,52

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 12 666,28 11 666,28 23 553 612,20

1.3.1 12 666,28 11 666,28 11 443 111,76

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 6 670 016,20

1.3.1.3 0,00 0,00 1 760 100,00

1.3.1.4 0,00 0,00 845 900,00

1.3.1.7 0,00 0,00 1 250 835,00

1.3.1.8 0,00 0,00 640 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 180 000,00

1.3.1.10 12 666,28 11 666,28 96 260,56

1.3.2 0,00 0,00 12 110 500,44

1.3.2.1 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 526 552,00

1.3.2.3 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 820 948,44

1.3.2.7 0,00 0,00 9 203 000,00
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